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ATIVO

PASSIVO

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE

Caixa e Equivalentes de Caixa

Creditos a Curto Prazo

Créditos Tributarios a Receber

Clientes

Crédito de Transferéncias a Receber
Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Divida Ativa Tributaria

Divida Ativa Nao Tributaria

(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Curto Prazo
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo
Investimentos e Aplicagbes Temporarias a Curto Prazo
Estoques

Ativo ndo Circulante Mantido para Venda
VPD Pagas Antecipadamente

ATIVO NAO CIRCULANTE

Ativo Realizavel a Longo Prazo

Créditos Tributarios a Receber a Longo Prazo

Clientes a Longo Prazo

Empréstimos e Financiamentos Concedidos a Longo Prazo
Divida Ativa Tributaria a Longo Prazo

Divida Ativa Nao Tributaria a Longo Prazo

(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Longo Prazo
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2.483.117,01

2.416.522,55

66.594,46

756.576,28

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.763.704,22

1.699.272,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64.431,80

0,00

0,00

696.522,75

PASSIVO CIRCULANTE

ObrigacGes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a pagar
a Curto Prazo

Empréstimos e Financiamentos

Fornecedores e Contas a Pagar

Obrigaces Fiscais

Obrigacdes de Reparticdo a Outros Entes

Provisdes a Curto Prazo

Demais Obrigacdes a Curto Prazo

PASSIVO NAO CIRCULANTE

Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a pagar
a Longo Prazo

Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo

Fornecedores a Longo Prazo

Obrigagdes Fiscais a Longo Prazo

Provisdes a Longo Prazo

Demais Obrigagdes a Longo Prazo

Resuitado Diferido

TOTAL DO PASSIVO

140,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

PATRIMONIO LiQUIDO

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

PATRIMONIO LIQUIDO

Patriménio Social/Capital Social
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital

Ajustes de Avaliagéo Patrimonial

Reservas de Lucros

Demais Reservas

Resultados Acumulados

894.701,53
0,00

0,00
66.594,46
0,00

0,00
2.278.257,30

894.701,53
0.00

0.00
64.431,80
0,00

0,00
1.501.093.64
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ATIVO

ESPECIFICAGAQ

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Demais Créditos e Valores a Longo Prazo
Investimentos e Aplicagées Temporérias a Longo Prazo
Estoques a Longo Prazo

VPD Pagas Antecipadamente a Longo Prazo
Investimentos

Participacdes Permanentes

Participagdes Avaliadas pelo Método de Equivaléncia
Patrimonial

Participagdes Avaliadas pelo Método de Custo
Propriedades para Investimento

Demais Investimentos Permanentes

Imobilizado

Bens Moéveis

Bens Imoveis

Intangivel

Softwares

Marcas, Direitos e Patentes Industriais

Direito de Uso De Imaveis

0,00

0,00

756.576,28

756.576,28

0,00
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0,00

696.522,75

696.522,75

0,00

PATRIMONIO LiQuUIDO
ESPECIFICACAO Exercicio Atual Exercicio Anterior
Resultado do Exercicio 777.163,66 1.003.337,89
Resuitado de Exercicios Anteriores 1.501.093,64 497.755,75
Ajustes de Exercicios Anteriores 0,00 0,00
Outros Resultados 0,00 0,00
Acbes/Cotas em Tesouraria 0,00 0,00
TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO 3.239.553,29 2.460.226.97
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO 3.239.693,29 2.460.226,97
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ATIVO
ESPECIFICAGAQ Exercicio Atual | Exercicio Anterior
Diferido 0,00 0,00
TOTAL DO ATIVO 3.239.693,29 2.460.226,97
|ATIVO FINANCEIRO 2.416.522,55] 1699.27242]  [PASSIVO FINANCEIRO | 563.231,44] 111.410,15]
Bmvo PERMANENTE 823 170,74[ 760.954,55 | PASSIVO PERMANENTE ] o.oo| 0,00
] 2.576.461,85[ 2.348.816,82

| SALDO PATRIMONIAL

ESPECIFICAGAO ESPECIFICAGAQO
— Exercicio Atual | Exercicio Anterior Exercicio Atual | Exercicio Anterior
Saldo dos Atos Potenciais Ativos Saldo dos Atos Potenciais Passivos
Garantias e Contragarantias Recebidas a Executar 0,00 0.00 Garantias e Contragarantias Concedidas a Executar 0,00 0,00
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres a 5.010.743,99 346.271,28 Obrigagdes Conveniadas e Outros Instrumentos Congéneres a 0,00 0,00
Receber Liberar
Direitos Contratuais a Executar 0,00 0,00 Obrigacdes Contratuais a Executar 22.479.394,13 23.972.669,05
Outros Atos Potenciais Ativos a Executar 0,00 0,00 Qutros Atos Potenciais Passivos a Executar 0,00 0,00
TOTAL 5.010.743,99 346.271,28 TOTAL 22.479.394,13 23.972.669,05
_QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO (Lei n® 4320/1964 Exercicio 2021 |
FONTES DE RECURSOS Exercicio Atual Exercicio Anterior
0 Recursos Ordinarios (Livres) 0,00 0,00
1 Recursos do Tesouro (Descentralizados) 216.994,25 511.183,68
2 SAMU- SERVICOS DE ATENDIMENTO MOVEL DE URGENGCIA - 478.746,13 550.561,59
76 RECURSOS PROPRIOS 0,00 0.00
94 Retencbes em Carater Consignatério 0,00 0,00
312 SIA-SUS 95.979,90 322.555,18
322 MANUTENGCAO COMSUS - 1322 0,00 0,00
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| QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO (Lei n° 4.320/1964 Exercicio 2021
FONTE FONTES DE RECURSOS Exercicio Atual Exercicio Anterior

323 CONVENIO MINISTERIO DA SAUDE - 1323 0,00 0,00
324 CONVENIO MINISTERIO DA SAUDE 886389 -1324 0,00 39,48
325 CONVENIO QUALI CIS 918.270,40 0,00
369 Servigos Prestados SUS / Faturamentos AlH's 143.300,43 203.522,34
TOTAL 1.853.291,11 1.587.862,27

UNIAO DA VITQ |
Waldon Lompio '\(/wd A o o

BACHIR ABBAS WELITON CORREIA SILVIA REGINA DE ANDRADE

PRESIDENTE DO CONSORCIO CONTADOR PR-064931/0 SECRETARIA EXECUTIVA

CONTROLADOR INTERNO
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